2、本人/本企业持有的竹园国旅的股权均为实际合法拥有，不存在权属纠纷，不存在信

托、委托持股或者类似安排，不存在禁止转让、限制转让的承诺或安排，亦不存在质押、冻结、

查封、财产保全或其他权利限制，本人所持竹园国旅股权过户或者转移不存在法律障碍。

本人/本企业若违反上述承诺，将承担因此给众信旅游造成的一切损失。

承诺履行情况：截至本公告出具日，上述承诺仍在履行过程中，承诺人无违反上述承诺的

情况。

10、募集配套资金认购对象关于本次认购事宜的承诺

2014年12月10日，九泰基金出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认：拟设立资产管理

计划参与众信旅游本次募集配套资金， 拟设立的资产管理计划的资金来源为认购方自有资

金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为他人代持股份的情形，不存在该资产管理计划

来源于众信旅游及其现任董事、监事和高级管理人员的情况，亦不存在来源于竹园国旅及其

现任董事、监事和高级管理人员的情况。

2014年12月10日，瑞联投资出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认：华泰瑞联将在众

信旅游本次交易获得中国证监会核准时实缴不低于4,000万元出资，以使本公司有足够资金履

行认购合同。本次认购资金来源于自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为他人

代持股份的情形，不存在来源于众信旅游及其现任董事、监事和高级管理人员的情况，亦不存

在来源于竹园国旅及其现任董事、监事和高级管理人员的情况。瑞联投资与众信旅游、众信旅

游实际控制人、众信旅游董事、监事、高级管理人员不存在任何形式的关联关系，与竹园国旅、

竹园国旅实际控制人、竹园国旅董事、监事、高级管理人员亦不存在任何形式的关联关系。

2014年12月10日，冯滨出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认其认购本次募集配套资

金的资金来源为自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为他人代持股份的情形。

2014年12月10日，白斌出具《关于本次认购事宜的承诺函》，确认其认购本次募集配套资

金的资金来源为自有资金，不存在通过认购本次募集配套资金形成为他人代持股份的情形。

承诺履行情况：截至本公告出具日，上述承诺仍在履行过程中，承诺人无违反上述承诺的

情况。

五、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2016年4月5日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为26,577,364股，占公司股本总额的6.3661%；考虑高管锁定股

情况，实际可上市流通股份数量为9,057,173股。

3、本次申请解除股份限售的股东共1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

NO. 股东姓名

所持限售条件

股份总数（股）

本次申请解除限

售数量（股）

股份质押、冻

结情况（股）

是否基于

高管身份

锁定

备注

1 郭洪斌 36,228,690 26,577,364 0 是

1、郭洪斌为公司持股5%以上

股东

2、郭洪斌现任公司董事，股份

解除限售后其持有的股份将

继续遵守对董监高股份锁定

的要求， 考虑高管锁定股情

况， 郭洪斌实际可上市流通

股份数量为9,057,173股 （持

股数36,228,690股*25%与本次

解锁股数孰低数）。

六、股份变动情况表

本次变化前 本次变化 本次变化后

股份数量

（股）

比例 增加 减少 股份数量（股） 比例

一、限售流通股（或

非流通股）

249,069,732 59.66% 17,520,191 26,577,364 240,012,559 57.49%

01�首发后个人类限

售股

41,597,916 9.96% 26,577,364 15,020,552 3.60%

02�股权激励限售股 4,329,600 1.04% 4,329,600 1.04%

03�首发后机构类限

售股

20,197,074 4.84% 20,197,074 4.84%

04�高管锁定股 53,441,124 12.80% 17,520,191 70,961,315 17.00%

05�首发前个人类限

售股

129,504,018 31.02% 129,504,018 31.02%

二、无限售流通股 168,414,858 40.34% 9,057,173 177,472,031 42.51%

三、总股本 417,484,590 100% 417,484,590 100.00%

七、财务顾问的核查意见

经独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司核查，截至本报告签署日，众信旅游本次申

请解除股份限售的股东已严格履行了相关承诺。众信旅游本次限售股上市流通符合《中华人

民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公

司重大资产重组管理办法》等法律法规和深圳证券交易所相关规则的规定。独立财务顾问对

本次限售股上市流通事项无异议。

八、备查文件

1、众信旅游发行股份购买资产并募集配套资金之发行股份部分限售股上市流通申请书；

2、众信旅游发行股份购买资产并募集配套资金之发行股份部分限售股上市流通申请表；

3、众信旅游股本结构表和限售股份明细表；

4、 华泰联合证券有限责任公司关于北京众信国际旅行社股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金之发行股份部分限售股上市流通的核查意见。

特此公告。

北京众信国际旅行社股份有限公司董事会

2016年3月30日

证券代码：600879� � � �证券简称：航天电子 公告编号：2016-020

航天时代电子技术股份有限公司

关于归还用于暂时补充流动资金的

闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

航天时代电子技术股份有限公司（以下简称"公司"）董事会2015年第六次会议通过决议，